
Pachet papetarie birotica

I.D.: 86984703

Data publicarii	12.09.23	Coduri CPV	30197000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.913,65 RON - 2.913,65 RON

Descriere: DENUMIRE PRODUS UM CANTITATE PRET VALOARE Biblioraft 75mm NOKI buc 12 8,50 102,00 Biblioraft 50mm NOKI buc 12 8,50 102,00 Marker permanent 2 vf Centropen buc 10 2,50 25,00 Creta alba 100/cut cut 4 12,00 48,00 Marker tabla Staedler 500N, 100A, 50R buc 650 3,43 2229,50 Pix albastru BIC stick round buc 50 0,65 32,50 Textmarker Stanger buc 10 1,85 18,50 Creion cu radiera KORES buc 36 0,65 23,40 Notes 75x75mm set 12 1,25 15,00 Banda corectoare Stanger buc 10 4,75 47,50 Lipici Stanger 20g buc 10 3,50 35,00 Dosar plastic buc 125 0,65 81,25 File plastic A4 set 2 9,50 19,00 Caiet A4 dictando buc 6 6,50 39,00 Caiet A4 mate buc 6 6,50 39,00 Registru dictando 100file buc 6 9,50 57,00
